r
INSTITUTO DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE

CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº. 08 de 05 de maio de 2008

"Designa os servidores Dr. André do,
Reis e José Braz de Sousa Junior para
Atuarem como condutores do veículo"

EMILIANO CAMPOS, Diretor presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO, a necessidade de realizar serviços externos, tais como:
Tribunal de contas, serviços bancários e outros.

RESOLVE:

Art. 1°. -Designar os servidores Dr. André dos Reis e o Sr. José Braz de
Sousa Junior, para atuarem como condutor do veículo VW Spacefox placa DMN-7020,. no
período de 05/05/2008 à 02/06/2008.

Art. 2º. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. - Revogam-se as disposições em contrário.

de Previdência Social dos Servidores de Cajamar, 05 de maio de 2008.

E:dlLIANO CAMPOS 1 /
Diretor Presidente do IPSSC

Registrada em livro próprio por afixação no Quadro de A visos do JPSSC em OSIOS/2008.

IVF.y~ VAZ
Divisão de AdministraÇão

Rua Pedro Binatto. J 62 .... ÇgJ_amar-SP- ÇEP O 7J

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}